MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

RELATORIO DE ECONOMIA

PREGAO ELETRONICO N° 016/2025
Processo Administrativo N° 1494/2025
Tipo: REGISTRO DE PRECO

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTAO
Data de Publicacdo: 20/05/2025 14:18:02

Valor ref. total: 376.299,95

Desconto médio: 2,29%

Total economizado: 6.299,95

LOTE 1 Quantidade.: 1 Total lote: 196.133,31 Média lote (%): 1,09% Econ. lote: 2.133,31
Item Descrigéo Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Iltem
1 VOLTA AS AULAS 5 2.833,33 2.802,50 1,09% 154,15

2 CARNAVAL ESCOLA 3 2.833,33 2.802,50 1,09% 92,49

3 DIA DA MULHER ESCOLA 3 2.400,00 2.373,80 1,09% 78,60
4 PASCOA 3 3.466,67 3.428,90 1,09% 113,31
5 DIA DAS MAES ESCOLAS 3 2.500,00 2.472,80 1,09% 81,60

6 FESTA JUNINA 1 48.666,67 48.137,30 1,09% 529,37

7 DIA DAS CRIANCAS ESCOLA 3 3.300,00 3.264,10 1,09% 107,70

8 ANIVERSARIO DA CIDADE - DESFILE CIVICO 1 83.333,33 82.427,70 1,09% 905,63

9 FORMATURA ESCOLINHA (PAT E PROERD) 2 3.233,33 3.198,10 1,09% 70,46
LOTE 2 Quantidade.: 1 Total lote: 14.699,99 Média lote (%): 4,76% Econ. lote: 699,99
Item Descrigéo Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Iltem
10 VOLTA AS AULAS - SCFV 1 1.733,33 1.650,70 4,77% 82,63
11 CARNAVAL - SCFV 1 1.733,33 1.650,70 4,77% 82,63
12 PASCOA - SCFV 1 2.500,00 2.380,90 4,76% 119,10
13 DIA DAS MAES 1 7.000,00 6.667,00 4,76% 333,00
14 DIA DAS CRIANCAS - SCFV 1 1.733,33 1.650,70 4,77% 82,63
Gerado em: 05/06/2025 15:08:43 1de3



LOTE 3 Quantidade.: 1
Item Descricao

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

JANEIRO BRANCO
SETEMBRO AMARELO
OUTUBRO ROSA
NOVEMBRO AZUL

CURSO DE GESTANTE
ARRAIA DA SAUDE

SAUDE EM DIA

SAUDE PARA TODOS
AUTISMO

CAMPANHA DE VACINACAO

MUNICIPIO DE OUVIDOR

Total lote: 60.400,00

OUVIDOR-GO

Média lote (%): 2,32%

Econ. lote: 1.400,00

Economia (%)
2,32%
2,32%
2,32%
2,32%
2,32%
2,28%
2,32%
2,32%
2,32%
2,33%

Econ. Item
50,27
50,27
50,27
50,27

262,74
98,73
334,20
334,20
38,67
130,38

LOTE 4 Quantidade.: 1
Item Descricdo
VOLTA AS AULAS PROJETO ESPORTE CULTURA E LAZER

25
26
27
28
29
30

DIA DO IDOSO
ENTREGA DE CHEQUE REFORMA

Total lote: 105.066,65

ENCERRAMENTO DE PROJETO ESPORTE CULTURA E LAZER

NATAL ENCANTADO
FESTA DOS FUNCIONARIOS

Gerado em: 05/06/2025 15:08:43

Quantidade Val. Ref. Val. Final
1 2.166,67 2.116,40
1 2.166,67 2.116,40
1 2.166,67 2.116,40
1 2.166,67 2.116,40
2 5.666,67 5.535,30
1 4.333,33 4.234,60
6 2.400,00 2.344,30
6 2.400,00 2.344,30
1 1.666,67 1.628,00
6 933,33 911,60
Média lote (%): 1,97%
Quantidade Val. Ref. Val. Final
2 2.283,33 2.238,40
1 5.500,00 5.391,80
4 3.833,33 3.757,90
2 3.500,00 3.431,10
1 50.000,00 49.016,80
1 22.666,67 22.220,80

PREGOEIRO:

IGOR HENRIQUE TRISTAO

Econ. lote: 2.066,65

Economia (%)
1,97%
1,97%
1,97%
1,97%
1,97%
1,97%

Econ. ltem
89,86
108,20
301,72
137,80
983,20
445,87

2de3



MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Gerado em: 05/06/2025 15:08:43 3de3



