MUNICIPIO DE OUVIDOR OUVIDOR-GO

RELATÓRIO DE ECONOMIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025

Processo Administrativo Nº 1494/2025 Tipo: REGISTRO DE PREÇO PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO Data de Publicação: 20/05/2025 14:18:02

		Valor ref. total: 376.299,9	Desconto médio: 2,29%		Total economizado: 6.299,95		
LOTE	1 Quantidade.: 1	Total lote: 196.133,31 Média lote (%): 1,09%): 1,09%	Econ. lote: 2.133,31		
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
1	VOLTA ÀS AULAS	5	2.833,33	2.802,50	1,09%	154,15	
2	CARNAVAL ESCOLA	3	2.833,33	2.802,50	1,09%	92,49	
3	DIA DA MULHER ESCOLA	3	2.400,00	2.373,80	1,09%	78,60	
4	PÁSCOA	3	3.466,67	3.428,90	1,09%	113,31	
5	DIA DAS MÃES ESCOLAS	3	2.500,00	2.472,80	1,09%	81,60	
6	FESTA JUNINA	1	48.666,67	48.137,30	1,09%	529,37	
7	DIA DAS CRIANÇAS ESCOLA	3	3.300,00	3.264,10	1,09%	107,70	
8	ANIVERSÁRIO DA CIDADE - DESFILE CIVICO	1	83.333,33	82.427,70	1,09%	905,63	
9	FORMATURA ESCOLINHA (PAT E PROERD)	2	3.233,33	3.198,10	1,09%	70,46	
LOTE 2 Quantidade.: 1		Total lote: 14.699,99	Média lote (%): 4,76%		Econ. lote: 699,99		
Item Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item	
10	VOLTA ÀS AULAS - SCFV	1	1.733,33	1.650,70	4,77%	82,63	
11	CARNAVAL - SCFV	1	1.733,33	1.650,70	4,77%	82,63	
12	PÁSCOA - SCFV	1	2.500,00	2.380,90	4,76%	119,10	
13	DIA DAS MÃES	1	7.000,00	6.667,00	4,76%	333,00	
14	DIA DAS CRIANÇAS - SCFV	1	1.733,33	1.650,70	4,77%	82,63	

Gerado em: 05/06/2025 15:08:43 1 de 3

MUNICIPIO DE OUVIDOR OUVIDOR-GO

LOTE	Quantidade.: 1	Total lote: 60.4	00,00	Média lote (%)	: 2,32%	Econ	. lote: 1.400,00
Item Descrição			Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
15	JANEIRO BRANCO		1	2.166,67	2.116,40	2,32%	50,27
16	SETEMBRO AMARELO		1	2.166,67	2.116,40	2,32%	50,27
17	OUTUBRO ROSA		1	2.166,67	2.116,40	2,32%	50,27
18	NOVEMBRO AZUL		1	2.166,67	2.116,40	2,32%	50,27
19	CURSO DE GESTANTE		2	5.666,67	5.535,30	2,32%	262,74
20	ARRAIÁ DA SAÚDE		1	4.333,33	4.234,60	2,28%	98,73
21	SAÚDE EM DIA		6	2.400,00	2.344,30	2,32%	334,20
22	SAÚDE PARA TODOS		6	2.400,00	2.344,30	2,32%	334,20
23	AUTISMO		1	1.666,67	1.628,00	2,32%	38,67
24	CAMPANHA DE VACINAÇÃO		6	933,33	911,60	2,33%	130,38
LOTE	OTE 4 Quantidade.: 1 Total lote:		66,65	Média lote (%): 1,97%		Econ. lote: 2.066,65	
Item	Descrição		Quantidade	Val. Ref.	Val. Final	Economia (%)	Econ. Item
25	VOLTA AS AULAS PROJETO ESPORTE CUL	URA E LAZER	2	2.283,33	2.238,40	1,97%	89,86
26	DIA DO IDOSO		1	5.500,00	5.391,80	1,97%	108,20
27	ENTREGA DE CHEQUE REFORMA		4	3.833,33	3.757,90	1,97%	301,72
28	ENCERRAMENTO DE PROJETO ESPORTE O	ULTURA E LAZER	2	3.500,00	3.431,10	1,97%	137,80
29	NATAL ENCANTADO		1	50.000,00	49.016,80	1,97%	983,20
30	FESTA DOS FUNCIONÁRIOS		1	22.666,67	22.220,80	1,97%	445,87

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO

PREGUEIRU: IGUR HENRIQUE IRISTAU

MUNICIPIO DE OUVIDOR OUVIDOR-GO

Gerado em: 05/06/2025 15:08:43 3 de 3